
 

Uchwała nr XX/157/2011 

 Rady Miejskiej w Słubicach  

z dna 29 grudnia 2011 r.  

 

w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody „ Łęgi koło 

Słubic”. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tj. Dz. U. 
z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 ze zm.), uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt planu ochrony dla rezerwatu przyrody 

„Łęgi koło Słubic, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


